
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 74/2019/2020 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie powołania Senackich Komisji ma kadencje 2020-2024 

Na podstawie § 39 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Senackie Komisje ma kadencje 2020-2024 w następujących składach: 

1. Senacka Komisja ds. Budżetu i Finansów: 

 

Przewodniczący:  dr hab. inż. Marek Macko, prof. uczelni  

- Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy 

Członkowie:  prof. dr hab. Piotr Zwierzchowski - Instytut Nauk o Kulturze 

dr hab. Angelika Baranowska- Łączkowska – Instytut Fizyki 

dr hab. inż. Izabela Rojek, prof. uczelni - Instytut Informatyki 

dr hab. Magdalena Twarużek, prof. uczelni - Wydział Nauk Biologicznych 

dr hab. Sławomir Kamosiński, prof. uczelni - Instytut Prawa i Ekonomii 

prof. dr hab. Ryszard Gerlach - Wydział Pedagogiki 

mgr Angelika Warmbier – Dział Rekrutacji i Spraw Studenckich 

mgr Daniel Lisiński – Studium Języków Obcych 

Andrzej Majewski – Samorząd Studencki 

 

2. Senacka Komisja Prawno-Statutowa: 

Przewodniczący:   dr hab. Zbigniew Bukowski, prof. uczelni - Instytut Prawa i Ekonomii 

Członkowie: dr hab. Radosław Krajewski, prof. uczelni - Instytut Prawa i Ekonomii 

dr hab. Marek Zieliński, prof. uczelni - Wydział Historyczny 

   dr Agnieszka Banaszak-Piechowska - Instytut Fizyki 

dr hab. Artur Laska, prof. uczelni - Wydział Nauk o Polityce i Administracji 

dr Adam Bułat - Instytut Prawa i Ekonomii 

dr Magdalena Trojankiewicz - Wydział Nauk Biologicznych 

   mgr Jarosław Gurgul – Dział Informatyzacji 

dr Andrzej Purat – NSZZ "Solidarność" 

dr Zbigniew Dziamski – Związek Nauczycielstwa Polskiego 

Marcin Pezda – Samorząd Studencki 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/10/2019/2020 


